
AZIENDA SPECIALE 

SEVIZI COMUNALI 

 SANT’ANGELO LODIGIANO 

 
 

 

                                                            Verbale di Deliberazione                       Numero 32/2023 

                                                            --------------------------------                      Data, 23/11/2023 

 

 
Oggetto: Rinnovo della convenzione con la Croce  Bianca per la gestione del servizio di telesoccorso 

 

  

        Membri del CdA                          carica                    presenti   assenti 

Alberto BERTOLI  Presidente  x     

Camilla Zanoni   Consigliere                   x 

Bocchiola Franca  Consigliere             x                

                                                                                               2         1 

Presiede il Presidente. 

Sono presenti, senza diritto di voto, al fine di fornire eventuali pareri, il Direttore, l’Avv. Lucini 

Svolge le funzioni di Segretario verbalizzatore la Dott.ssa Antonella Angelina Caparello 

 

Esaurita la discussione che è seguita alla proposta del Presidente come da verbale del 23/11/2023 
 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

-Vista la delibera n.47del 2019; 

-pervenuta la proposta di rinnovo della Croce Bianca in data 18/11/2023 al costo annuo di 180,00 

annui (€ 15,00 mensili) ad utente; 

-tenuto conto dei dati storici dell’Ente, e che il suddetto importo produce un corrispettivo 

complessivo ampiamente inferiore alla soglia di affidamento diretto; 

-considerato, inoltre, che la Croce Bianca è l’unico operatore presente sul territorio e che pertanto 

costituisce punto di abituale e naturale riferimento della comunità locale, rivolgendosi ad essa 

l’utenza che necessita dei servizi di telesoccorso, peraltro sempre espletati con puntualità e 

dedizione 

-Con 2 voti favorevoli espressi mediante alzata di mano. 

 

DELIBERA 

Di affidare il servizio di telesoccorso alla Croce Bianca al costo annuo di 180,00 ad utente, per l’anno 

2024 

 

         Il Direttore 

Dott.ssa Antonella Angelina 

Caparello 

 Il Presidente 

Geom. Alberto Bertoli 

 


